
Zarządzenie Nr 98/2014 

Wójta Gminy Michałowice 

 z dnia 15 maja 2014 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym urzędu gminy na rok 2014. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz Uchwały  

Nr XXXVIII/346/2014 Rady Gminy Michałowice z dnia 08 maja 2014 r. - Wójt Gminy 

Michałowice zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym urzędu gminy w brzmieniu załącznika do 

zarządzenia.                

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

/-/ Wójt Gminy Michałowice 
Krzysztof Grabka 

 

 

 
 
 



 Załącznik 

do Zarządzenia Nr 98/2014

Wójta Gminy Michałowice 

bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010

Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

138 000,00 0,00 138 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00

2 6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

138 000,00 0,00 138 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00

3

Budowa przykanalików 
sanitarnych i odcinków 
sieci kanalizacyjnej w 
u;licach gdzie kanalizacja 
sanitarna została 
wybudowana w latach 
ubieglych

41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00

4

Budowa kanalizacji 
sanitarnej w ul. Wendy i 
Filmowej w Granicy 
(zadanie jednoroczne)

0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 26 000,00

5

Budowa kanalizacji 
sanitarnej w ul. Św. 
Antoniego w Opaczy 
Kolonii (dok.) (zadanie 
jednoroczne)

0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

6

Budowa kanalizacji 
sanitarnej w ul. 
Regulskiej i Orzeszkowej 
w Regułach (zadanie 
jednoroczne)

0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00

7
Modernizacja SUW 
Komorów

80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

8

Budowa sieci 
wodociągowej w ul. 
Sosnowej, Daktylowej i 
Klonowej w Opaczy Kol.

17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

138 000,00 0,00 138 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00

1 600 60016 Drogi publiczne gminne
0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00

2 6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00

3

Przebudowa ul. 
Konopnickiej w 
Komorowie ( zadanie 
jednoroczne)

0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00

0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00

138 000,00 0,00 138 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00

z dnia 15 maja 2014 r.  

Dokonać zmian w planie wydatków urzędu gminy na rok 2014 stanowiącym załacznik nr 2 do Zarządzenia Nr 255/2013 z dnia 31 grudnia 2013 r. w
sposób następujący:

Zadanie

w tym:

Dział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

w tym:

Zmniejszenia 
ogółem 

Rozdz. §

Wydatki ogółem, w tym:
Dział 600 Transport i łaczność

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo


